
2-комн. кв., 62.6 м², этаж
27/44

г Москва, Хорошёвское шоссе, д 12 к 1

18 500 000 ₽ 295 527 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

дом на Беговой

Описание

Продаю роскошную двухкомнатную квартиру (62,6 м2) с ШИКАРНЫМ панорамным видом в ЖК
«Дом на Беговой» на 27 этаже в шаговой доступности от метро Беговая. Квартира без
дополнительных вложений, с очень качественным и дорогим ремонтом. Двухкамерные
стеклопакеты, массив-межкомнатные двери и пол. В квартире кондиционер, система
пожаротушения, домофон, интернет. Территория комплекса закрыта, в подъезде консьерж. Под
домом размещается подземный паркинг. Доброжелательные соседи. В шаговой доступности
находятся школа, детский сад, поликлиника, детские площадки, супермаркет, ресторан. Один
собственник. Все документы в порядке. Возможна ипотека. Показ объекта в любое удобное для
Вас время.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Хорошевский
Улица Хорошёвское шоссе
Дом 12
Строение 1
Направление Волоколамское



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 62.6
Жилая 39.5
Кухня 12.7
Площадь по комнатам 23-16
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят На улицу
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 12
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Дизайнерский
Стоянка Подземная
Название здания ЖК "Дом на Беговой"
Свойства Пандус
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 18 500 000 ₽
Цена за м2 295 527 ₽
Тип продажи Альтернатива
Тип оплаты агенту Фиксированный




